ＨＩＤＡＫＡ ＳＨＩＮＫＩＮ ＢＡＮＫ

2024.4.3

各 位

日高信用金庫

「ひだかしんきん夏いちごフェア」の定期開催について

当金庫は、まちづくりに関する包括連携協定を締結する浦河町と様似町の農業産品である、夏い

ちご（すずあかね）のPRと、地域での食の振興に取り組んでおります。

今般、夏いちごを活用した商品のPR販売イベント「ひだかしんきん夏いちごフェア」を定期開催

することとなりましたのでお知らせします。

本イベントは、昨年11月に初開催した同イベントを継続開催するものです（昨年11月のイベント

内容詳細は、News Release「令和5年度「新商品開発に係るサポート事業」の実施について」（http:

//www.hidaka-shinkin.co.jp/images/hotnews_c/519_1.pdf）をご覧ください）。

今後も地域産品のPRに努め、地域振興ならびに地域経済の発展に貢献してまいります。

記

１．ひだかしんきん夏いちごフェア概要

(1)日程 毎月 1日～4日（1月及び 5月は中旬）

(2)場所 うらかわ優駿ビレッジ AERU

２．販売商品

当金庫の事業「新商品開発サポート事業」で開発された商品を含む、夏いちごを用いた商品。

ただし、開催回により商品ラインアップが異なる場合がありますので、事前に各回のイベン

トチラシをご確認ください。

以 上

【お問い合せ先】日高信用金庫 業務部 地域貢献課  TEL：0146-22-4100

イベントの様子 イベントの様子

http://www.hidaka-shinkin.co.jp/images/hotnews_c/519_1.pdf
http://www.hidaka-shinkin.co.jp/images/hotnews_c/519_1.pdf